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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427021F

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit FAST INTERNATIONAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/201731/12/2067

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
Hajdar Hidi, Pallati 4, Kati 4 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe realizimin e Ndërtesave Civile, Turistike 

dhe Industriale; Projektimin dhe realizimin e impianteve 
teknologjike civile, industriale dhe mjedisi; Projektimin, 
realizimin dhe menaxhimin e impianteve për trajtimin e 
mbetjeve urbane, landfilde, mbledhjen e mbeturinave; 
Konsulencë dhe asistencë për Certifikime Cilesie te çdo lloji; 
Konsulencë dhe Asistencë Ligjore për Shoqëritë dhe 
Industritë; Import/Eksport i Produkteve Agroushqimore; 
Import/Eksport i Produkteve Industriale; Konsulencë per 
Sigurimin; Konsulencë Imobiliare; Dhënien e sherbimeve te 
finalizuara ne fushën e informacionit te biznesit; Realizimin 
dhe menaxhimine e sistemeve te klasifikimeve “Rating” & 
“Scoring” dhe cdo sistem tjeter per vleresimin e riskut te 
kreditimit;  Realizimin e studimve dhe kerkimeve ne 
pozicionimin konkurences te sipermarrjeve, te bazuara ne 
strukturat dhe ne prospektivat e sektorve ekonomik dhe te 
zonave gjografike kombetare dhe nderkombetare; Furnizimin 
e sherbimeve te vleresimit, per llogari te vet dhe per te trete, 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, materiale dhe 
jomateriale per qellime sigurimi, bankare, menaxhuese dhe 
tregtare. Me kete qellim shoqeria mund: Te marre mandate, 
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edhe nepermjet nje rrjeti te vet bashkepuntoresh ose duke iu 
besuar keto mandate subjekteve te treta te kualifikuar, ne 
lidhje me menaxhimin dhe kryerjen e studimeve të 
fizibilitetit, kerkimeve, indekseve, perpunimin e te dhenave, 
konsulenca dhe ekspertiza; Te zhvilloje veprimtari 
supervizimi dhe kontrolli te nje ekzekutimi te sakte, te 
menaxhimit dhe koordinimit te veprimtarive te mesiperme; 
konsulence ndermarjesh, teknike dhe organizative, 
marketingu, kerkime tregu, perpilime dhe ndermjetesime 
kontratash, projektime dhe implementime ne sektorin e 
sherbimeve, te pasurive te paluajtshme dhe tregtare; 
organizim dhe asistence organizimi, duke perfshire asistence 
pritje nepermjet “hostess” dhe “stewart”, siguri ne 
grumbullimet dhe shperndarjet masive, furnizimin e stafit 
zjarfikes dhe te nderhyrjes se shpejte, te kongreseve, te 
mbledhjeve, te conferencave, te manifestiveve, te eventeve 
muzikore, te eventeve sportive, festave ne sheshe, koncerte, 
sfilata dhe show-room ne lokale publike dhe private, dhe 
kryesisht fushata promovuese per llogari te vet dhe per te 
trete; furnizimi dhe mirembajtja e impianteve dhe 
komponentet e sistemeve te sigurise aktive dhe pasive, 
aparate teknologjike elektronike dhe telefonike ne lidhje me 
mbrojtjen dhe ruajtjen e pasurive te luajtshme, te 
paluajtshme dhe te sigurise ne përgjithësi; sherbime të 
ruajtjes ne besim që kanë të bëjnë me sigurine, dorëzimin e 
dokumentave edhe të rezervuara, dhenien edhe gjatë natës të 
mjeteve te emergjences; menaxhimin e centralizuar dhe 
optimizimin e integruar të shebimeve te mbikëqyrjes, si edhe 
sigurine për llogari të të tretëve, duke ndjekur dhe plotësuar 
të gjitha funksionet e nevojshme, ne lidhje me shërbimet e 
mësipërme; parashikimin e zgjidhjeve më të mira në fushën e 
sigurisë së plotë, si në nivel kombëtar ashtu edhe ne atë 
ndërkombëtar me studime relative, kerkime dhe vlerësime 
risku, si dhe realizimin e metodologjive dhe teknikave më të 
mira për vetëmbrojtjen, tutelen dhe mbrojtje e aseteve të 
sipermarjes, personale, sociale, fizike dhe ambientale; 
studime, projektime e fizibilitete të sistemeve për ruajtjen 
dhe mbrojtjen e informacionit, te telekomunikimit 
elektronik, te informatikes dhe telematikës; planifikime, 
programime dhe organizime siminaresh, kurse, stazhe per 
formimin dhe rikualifikimin e stafit për sigurinë e plotë, si 
edhe kërkim dhe perzgjedhje personeli për llogari të 
sipërmarrjeve ashtu edhe për privatë; organizimin dhe 
menaxhimin e shërbimeve të sigurisë, në vende publike dhe 
private, kongrese, manifestime panairesh dhe pritje; 
themelimin, organizimin dhe menaxhimin e kurseve të 
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specializuara per forminin e stafit zjarfikës, stafit të sigurisë, 
stafit të ndërhyrjes së shpejtë duke përdorur dhe 
defribilatorin; shërbime të investigimit privat, mbledhja e 
informacioneve tregtare, kërkimin e personave dhe të 
sendeve, shërbime dhe konsulenca për hetime penale dhe 
gjyqësore ose hetime për institutet e sigurimeve ose hetime 
mbi mjetet dhe burimet e provave; Shoqëria mund të kryejë 
veprimtarit e tjera te mëposhtme: veprimtari komunikimi dhe 
marredhenje publike, duke përfshirë menaxhimin e zyrave 
per shtyp, televizione, radio, gazeta(te perditshme eskluzive), 
revista; asistence per delegacionet brenda dhe jashte vendit 
per motive biznesi, studimi, kulturore, politike, shkencore, 
etj.; sherbime arsimimi dhe trajnime profesionale ne lidhje 
me projekte, kurse dhe konsulenca orientimi dhe parandalimi 
qe kane te bejne me psikologjine dhe pedagogjine ne 
pergjithesi; veprimtari qe lidhen me menaxhimin e “call-
center”; kerkime, seleksionime dhe menaxhim personeli per 
llogari te te treteve; organizime, menaxhime dhe supervizime 
te kurseve te formimit profesional dhe te azhornimeve; 
mirembajtje, instalime dhe riparime te ndryshme per pallate 
banimi dhe sipermarrje ne pergjithesi; Per arritjen e qellimit 
social, shoqeria mund te kryeje cdo lloj transaksioni 
industrial, tregtar, pasuri te luajtshme dhe pasuri te 
paluajtshme. Shoqeria ushtron veprimtarite dhe sherbimet e 
veta ne temat e cilesise, te ambientit, te sigurise, te etikes dhe 
te vleresimit te produktit kombetar, evropian dhe 
nderkombetar. 
Mariglen Bardho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2017                Deri: 21/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioStabile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiovanniFaggiano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAST INTERNATIONAL CONSULTING
E-Mail: internationalfast.ltd@gmail.com  
Telefon: 0672044141  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-173692-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396435-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.07.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.07.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C484EE-DB4A-4053-8BAA-8D55CBEC60C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92E2AF8-F96A-47C9-B240-92C8E72E148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC0E3F-39A4-4E1A-B193-6ED43298B414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457E75E-581A-4A8A-B28C-7C02B4E96789

